
 
 

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН МУНИЦИПАЛЬНОЕ 

КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
БУЙНАКСКОГО РАЙОНА 

«ВАНАШИНСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

Адрес: 368211, РД Буйнакский район Телефон +7 928 5651063 

с. Ванаши ул. Ванашинская , 35 Emаil: amirbekova.83@mail.ru 
 

ПРИКАЗ 

«31» августа 2024 г № 16  

О назначении руководителей ШМО 

Шахмурзаева А.А. 

  

В целях эффективной организации образовательного процесса в 2024 - 

2025 учебном году, совершенствования системы повышения квалификации 

педагогического мастерства учителей, методического сопровождения 

деятельности по реализации задач повышения качества образования, на 

основании действия устава школы, п р и к а з ы в а ю: 

1. В 2024-2025 учебном году организовать работу пяти школьных 

методических объединений. 

2. Назначить руководителями школьных методических объединений 

следующих педагогических работников: 

Сунгурову З.М. - ШМО учителей начальных классов; 

Амирбекову З.М. - ШМО учителей гуманитарного цикла. 

  

3. Руководителям методических объединений планировать деятельность 

ШМО в соответствии с требованиями к организации методической работы в 

школе и основными направлениями деятельности школы в 2024-2025 учебном 

году. 

4. Контроль за исполнение данного приказа возложить на заместителя 

директора по УВР Амирбекову З.М 

mailto:amirbekova.83@mail.ru

	«31» августа 2024 г

